
                  ROMÂNIA 
       JUDEȚUL CĂLĂRAȘI 
PRIMĂRIA COMUNEI ILEANA 
 
 
 
 

D I S P O Z I Ț I E 
 

privind reîncadrarea d-lui CIOCEANU MIHAI și stabilirea salariului de bază 
 

 

 

 

            Primarul comunei Ileana, 
            Având in vedere: 

- prevederile art. 11 alin (1) – (3)  din Legea nr.153/2017 privind salarizarea 
personalului platit din fonduri publice; 

 - prevederile art. 1 alin. (1) din H. G  935 din 13 decembrie 2019 pentru stabilirea 
 salariului de   bază minim brut pe ţară garantat în plată 

 - Hotărârea consiliului local al comunei Ileana nr. 43/28.07.2017 privind salarizarea 
 personalului pătit din fonduri publice din cadrul UAT COMUNA ILEANA, județul  
 Călărași 
 - modificarea gradației corespunzătoare vechimii în muncă de la 4 la 5. 
 - prevederile art. 155 alin. (5) lit e) din OUG 57/2019 privind Codul administrativ 

  în temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din OUG 57/2019 privind Codul administrativ 

 

   
D I S P U N E: 

 
 

  Art. 1. Începând cu luna ianuarie 2020 se reîncadrează în cadrul aparatului 

de specialitate al primarului comunei Ileana  - Compartiment administrativ, în funcția 

contractuală de șofer microbuz elevi I, dl.  CIOCEANU NICOLAE  CNP 

1680110513491 și i stabilește salariul brut lunar la 5558 lei corespunzător la coeficient 

1,95; gradația 5. 

  Art. 2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei se însărcineaza contabilul 

primariei şi secretarul comunei. 
       

  Art. 3. Secretarul general comunei va comunica persoanelor interesate   

    prezenta dispoziție. 

 

 
     Primar, 

Corneliu ALEXANDRU 
 
 
 
 

            contrasemnează, 
                       secretar general, 

                                Cristina – Florentina TOMA 
 
Nr. 7 
Emisa la Ileana, 
Astazi 29.01.2020 


